[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______________ г. № _____

652380 пгт. Промышленная

ул. Кооперативная, 2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 24.12.2012 № 40
Руководствуясь  Федеральным законом от 21.07.2014г № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» частью 17 статьи 7,  рассмотрев заявление прокуратуры Промышленновского района от 09.09.2014 № 20-5-1933-2014, постановляю:
1. Внести дополнения в гл. II  и добавить в ст.14 пункты:

 1) информация о мероприятиях, связанных с осуществлением государственного жилищного надзора и муниципального жилищного контроля, с размещением соответствующих актов, содержащих результаты осуществления таких мероприятий.,

 2) информация о поступивших обращениях по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и о результатах их рассмотрения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Промышленновского городского поселения и официальном сайте Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Промышленновского

городского поселения                                                                                             Д.А. Дробот